DIRECCION DE CONTROL

MEMORANDUM NJO%? 2023.-

DE : IGNACIO ROSTION CASAS
DIRECTOR DE CONTROL

A : VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
DIRECTORA (s) DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

MAT. : Otorga V°B° rendicién de Fondo Fijo que indica.-
Padre Hurtado, 06 de Octubre 2023.-

Evaluados los antecedentes, que he tenido a la vista, se otorga V°B° a

la rendicion de Fondo Fijo, ingresado a nombre de MM
_. Todo bajo Decreto Alcaldicio N° 1296.- Egreso N° 226.-
Decreto de Pago N° 562.- por la suma de $ 500.000.- Ajustandose dicho
gasto conforme el tenor del decreto alcaldicio ya citado, en este sentido el
gasto total efectuado por el referido funcionario, asciende a la suma de
$ 500.169.-

Se tiene presente Memorandum N°199 -2023.- proveniente de Tesoreria

Municipal a Direccién de Control.-

Atentamente,
IGNACI I OSTION"_CASAS
DIRECT! DE CONTROL
IRC/snb
DISTRIBUCION
Tesoreria

Archivo Control.



DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Tesoreria

MEMORANDUM N° 1S9 /2023

PARA : DIRECCION DE CONTROL
DE : TESORERIA MUNICIPAL

PADRE HURTADO, 05 de octubre de 2023.
Adjunto remito a usted documentacion de respaldo por rendicién de Fondo fijo:

NOMBRE DE FUNCIONARIO O INSTITUCION QUE RINDE

N° DECRETO ALCALDICIO N°1296 FECHA 13/07/2023 AUTORIZA FONDO F1JO.

EGRESO N°226 DEL 14/07/2023 CTA CTE BANCO ESTADO 36909000046 $500.000-
D.P. N°562 DEL 13/07/2023

INDICAR SI RINDE FONDO PARCIAL O TOTAL:
TOTAL $500.169.-

N° DE COMPROBANTE DE INGRESO, EN CASO DE REINTEGRO DE FONDOS
ORDEN DE INGRESOS N°  $.- 7 =

OBSERVACION
Se entrega Rendicion Original:

. Boleta electrénica 23
. Factura Electrénica 01
. Comprobante de venta :00
J Orden de Ingresos :00

Totalidad paginas foliadas del 1 - 40

Sin otro particular, saluda Atte. Ud.

RCA/krj

Distribucidn:

- Control
- Archivo




FONDO FlIJO D.A 1296 D.P.562
OBSERVACIONES PPU FECHA PROVEEDOR |BOLETA/FACTURA |[MONTO

500,000
REVISION TECNICA GKLP-94 19/07/2023|REVISIONES TEC 698684 15,450 484,550
REVISION TECNICA (RECHAZO) GKLP-94 19/07/2023|REVISIONES TE( 698721 3,850 480,700
PASTILLAS DE FRENOS DELANTERAS GKLP-93 21/07/2023|SHOPPINGPART] 22345 22,000 458,700
BATERIA DE LLAVE DE ENCENDIDO FYZB-63 21/07/2023|IMPORTADORA 1687 10,000 448,700
REVISION TECNICA KCFD-61 24/07/2023|REVISIONES TE( 699055 22,350 426,350
REVISION TECNICA GKLP-93 26/07/2023|REVISIONES TEC 699294 15,450 410,900
REVISION TECNICA DSDS-58 27/07/2023|REVISIONES TEC 699355 22,350 388,550
ARREGLO DE RECHAZO REVISION DSDS-58 27/07/2023|SHOPPINGPART *22371 6,000 382,550
ARREGLO VISRIO ESPEJO RETROVIZOR RECHAZO REVISION DSDS-58 27/07/2023|ALEJANDRO PA] 75 6,000 376,550
SCANNER JSBD-94 27/07/2023|ANDRES ALEJAN . 2924 20,000 356,550
SOLDADURA AL OXIGENO DE VTUBO DE ESCAPE RECHAZO REVISION DSDS-58 28/07/2023|CLAUDIO FRAN( " 1209 29,750 326,800
RECAMBIO DE ALTERNADOR , CORREA Y RODAMIENTO TENSOR JSBD-94 31/07/2023|ANDRES ALEJAN 2929 150,000 176,800
PLUMILLAS FTLZ-94 01/08/2023|COMERCIALIZAL 21313 8,900 167,900
MODULO DE CHAPA DE ENCENDIDO GKLP-94 03/08/2023|MARIA LORETO 746942 19,900 148,000
MANO DE OBRA DEL RECAMBIO DE ALTERNADOR Y RODAMIENTO JSBD-94 04/08/2023|ANDRES ALEJAN 2933 50,000 98,000
COMPRA DE TE Y CAFE 23/08/2023|LIDER EXPRESS 1015426038 10,560 87,440
ANTICIPO PARA LA CONFECCION DE TIMBRES 28/08/2023|ANTILLANCA 31010 10,000 77,440
COMPRA DE ALARGADORES Y SPLITER 28/08/2023|FERRETERIA SAl| 6342147 15,080 62,360
ESTACIONAMIENTO TALAGANTE (TRAMITES) 29/08/2023|SERVICIO TECNI 18018 9,000 53,360
SALDO Y RETIRO DE TIMBRES 30/08/2023|ANTILLANCA 41010 35,800 17,560
DEPOSITO PARA ENTREGA DE LEGAIO 04/09/2023|DIRECCION DEL 53033 2,500 15,060
COMPRA DE AZUCAR Y ENDULZANTE 04/09/2023|SANTA ISABEL ( 2555671500 3,529 11,531
DIFERENCIA POR ERROR EN DIAMETRO DE TIMBRES 07/09/2023|ANTILLANCA 35070 10,000 1,531
DEPOSITO PARA ENTREGA DE LEGAJO 03/10/2023|DIRECCION DEL 53033 2,500 -969

500969




